
   

 

   

 

ΘΕΜΑ: «Κατάταξη  σε Μ.Κ.» 
 

 Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Κεφ. Β΄ του Ν.4354/2015 (Φ.Ε.Κ. 176 τ.Α΄) με θέμα: «Μισθολογικές ρυθμίσεις των 

υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των 

Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του 

Κεφαλαίου Α΄ του ν.3429/2005 (Α΄ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις, όπως 

τροποποιήθηκαν/συμπληρώθηκαν και ισχύουν (άρθρο 90 του Ν.4485/2017 κ.λ.π.). 

2. Τις αριθμ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ), 2/14537/ΔΕΠ/13.5.2016 και 1868/ΔΕΠ/8-2-2018 

(ΑΔΑ: 695ΟΗ-ΖΘΜ) εγκυκλίους  του ΓΛΚ 

3. Το αριθμ. οικ.2/88138/ΔΕΠ/10-11-2016 (ΑΔΑ: 67ΔΙΗ-ΧΔΘ) έγγραφο του ΓΛΚ με θέμα: «Παροχή οδηγιών 

αναφορικά με τη μισθολογική κατάταξη των υπαλλήλων». 

4. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτ/θμιας και Δευτ/θμιας εκπ/σης κλπ.» (ΦΕΚ1340/16-10-2002 τ.Β’), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τη με αριθμ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: ΑΔΑ:6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) Υ.Α. του ΥΠΠΕΘ 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των εκπαιδευτικών, που υπηρετούν σε σχολικές μονάδες της 

υπηρεσίας μας σε συνδυασμό με τις σχετικές αποφάσεις αναγνώρισης συνάφειας μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

  
 Κατατάσσουμε τους κατωτέρω εκπαιδευτικούς της Διεύθυνσης ΠΕ Μεσσηνίας,  από την αναγραφόμενη 

ημερομηνία, στο αντίστοιχο αναγραφόμενο μισθολογικό κλιμάκιο, επειδή έχουν συμπληρώσει τις  απαιτούμενες 

προϋποθέσεις ή  χρόνο υπηρεσίας (από ΜΚ σε ΜΚ) λόγω  κατοχής μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών, ετήσιας 

τουλάχιστον φοίτησης και συναφούς με το αντικείμενο απασχόλησής τους, σύμφωνα με τις αποφάσεις 

αναγνώρισης συνάφειας, ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΟ 

ΜΚ ΝΕΟ ΜΚ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΙΤΗΣΗΣ –ΑΝΑΓΝ. 
ΜΕΤΑΠ. ΤΙΤΛΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
/ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

1 ΑΝΔΡΩΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ Π.Ε.60 Π.Ε. 4 6 30/01/2018 30/01/2018 

2 ΑΠΕΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Π.Ε.07 Π.Ε. 9 11 14/10/2017 01/01/2018 

3 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Π.Ε.70 Π.Ε. 5 7 11/05/2017 01/01/2018 

4 ΓΕΩΡΓΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Π.Ε.11 Π.Ε. 7 9 16/05/2017 01/01/2018 

5 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε.70 Π.Ε. 13 15 10/02/2017 01/01/2018 

                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο 

Τ.Κ. – Πόλη: 241 31  Καλαμάτα 

Ιστοσελίδα : http://dipe.mes.sch.gr 

email: mail@dipe.mes.sch.gr 

Τηλέφωνο: 2721 361550 

FAX         :2721 361481 

 

                       

                           Ορθή Επανάληψη 

    

                    Καλαμάτα,     13-03-2018 

                    Αριθμ. Πρωτ.:  1492 

 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
 
 

mailto:mail@dipe.mes.sch.gr
ΑΔΑ: 7ΥΣ84653ΠΣ-Κ07



   

 

   

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΟ 

ΜΚ ΝΕΟ ΜΚ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΙΤΗΣΗΣ –ΑΝΑΓΝ. 
ΜΕΤΑΠ. ΤΙΤΛΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
/ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

6 ΓΡΟΥΣΟΥΖΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Π.Ε.70 Π.Ε. 9 11 23/12/2016 01/01/2018 

7 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ Π.Ε.60 Π.Ε. 4 6 03/05/2017 01/01/2018 

8 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΘΑ Π.Ε.06 Π.Ε. 13 15 04/04/2017 01/01/2018 

9 ΚΟΥΡΤΕΣΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Π.Ε.06 Π.Ε. 6 8 02/05/2017 01/01/2018 

10 ΛΑΜΠΡΙΔΗ ΔΩΡΟΘΕΑ Π.Ε.11 Π.Ε. 9 11 18/09/2016 01/01/2018 

11 ΜΑΥΡΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε.70 Π.Ε. 9 11 23/02/2017 01/01/2018 

12 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Π.Ε.70 Π.Ε. 5 7 13/01/2017 01/01/2018 

13 ΣΛΑΒΑΚΗ ΑΝΝΑ Π.Ε.70 Π.Ε. 5 7 08/01/2018 08/01/2018 

14 ΤΖΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε.70 Π.Ε. 16 18 16/12/2016 01/01/2018 

15 ΤΥΡΟΚΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Π.Ε.60 Π.Ε. 10 12 25/05/2017 01/01/2018 

 

 

 

      Ο  Διευθυντής Π.Ε. Μεσσηνίας   

 

 

 

                    Δημήτριος Ι. Οικονομόπουλος 

                                                                                    Δάσκαλος  

 

                                                                                       
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

1. Π.Μ.  

2. Ενδιαφερόμενοι 

 

ΑΔΑ: 7ΥΣ84653ΠΣ-Κ07


		2018-03-22T10:19:00+0200
	Athens




